
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Juniorky U19 mají po kolapsu nad Valmezem jenom jednu výhru!

O víkendu nastoupilo 7 děvčat k zápasům proti Valašskému Meziříčí a dala se očekávat vyrovnaná bitva. Z prvních
zápasů jsme si přivezli jednu výhru a jednu prohru a navíc je na tom soupeř v tabulce podobně jako my.

První duel však těmto předpokladům úplně neodpovídal a naše hráčky si postupně budovaly náskok, který se vyšplhal až
na 26 bodů před poslední čtvrtinou. Zdálo se, že je o naší výhře rozhodnuto, ovšem pak se stalo něco, co se jen tak
nevidí a co by nejraději naše hráčky ani neviděly. Úsek mezi 33. a 38. minutou jsme ztratili v poměru 0:23 a rázem vedl
soupeř o 2 body. Podařilo se nám ještě srovnat, ale v šestkové loterii na konci zápasu byly šťastnější hostující juniorky,
které se tak mohly radovat z velikého obratu a nejtěsnější výhry.

 

29.01.2022 BK Ústí nad Orlicí - Basket Valmez 63:64 (23:16 37:23 58:32)
Natálie Čerebová - 34, Michaela Tomšů - 12, Jolana Kolářová - 5, Karolína Kovářová - 4, Lucie Krejsová -
 4, Jolana Severová - 4, Aneta Skalická - 0

 

Hlavní otázkou před druhým zápasem bylo, jak dramatická koncovka předchozího duelu poznamená který tým psychicky.
Naštěstí se naše hráčky z prohry otřepaly a do druhého duelu vstoupily opět výborně. Po první čtvrtině jsme vedli o 9
bodů a v poločase o 13. Pak se hra vyrovnala, ale naštěstí už žadné drama nepřišlo a tentokrát jsme si koncovku
pohlídali.

 

29.01.2022 BK Ústí nad Orlicí - Basket Valmez 51:35 (15:6 27:14 36:24)
Natálie Čerebová - 24, Michaela Tomšů - 13, Jolana Severová - 6, Lucie Krejsová - 4, Jolana Kolářová - 2,
Aneta Skalická - 2, Karolína Kovářová - 0

31.01.2022 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

